L. 6

Et de haver adì 10 febraro, 19 et 22 per pezze 4 di tela a diverso precio di ordine
 delli SS. Regenti

delli SS. Regenti L. 62,8,6 49
Et de haver adi 20 febraro contati a mr. Martino di Costanza di ordine delli
suddetti L. 20
Et de haver adi 28 febraro spesi a conto de la fabrica come apare a uno quinter-
netto sottoscritto L. 14,5
Et de haver adi 3 di marzo 1570 pagati al sig. Anibale di Golferami tesoriere
come in questo a fol. 44 L. 50
Et de haver adi 7 di marzo 1570 contati a mad. Maddalena di Caravazzi detta de la
leona per legni hanti per la fabrica delli orfani L. 48,14,8
L. 2014,8,2
Adi i dicembre 1578 il detto Giovanni ha pagato la pagate le contraposte L. 50
alle sorelle over SS. Regenti di quelle quali sono depositate in mano de don Ga-
leazzo Tonsis a farne per cauzione di esse sorelle come appare per istrum. rogato
per il sig. Iacomo Capredoni notaro di Cremona fatto il si soprascr. al quale ecc.

El rev. mr. don Francesco de Minotti de dar per tanti se le é dato credito in
questo a fol. 32 per portarlo qua debitor e per saldar detto suo conto L. 135,6,11
Et de dar a di 8 febraro 1570 a esso numerati ad rationem reddendam come per
boleta et al partito del tesuarario a fol. 44 L. 66,1,3

adi ultimo gen. 1574 ab incarn.

Apollonia et magdalena sorelle de Cicognini denno si de Ioanne et fratelli de Ma-
rocchi habitanti nel loco de Bonsomerlio, come appare instr. rogato per d. Gio.
Iacomo Capredone notaro sotto il si soprascr. L. 50
Il che succede in loco de tutto quello ~~spinto~~ ponno pretender in li beni paterni
et materni, et che perciò poteano pretendere contro un suo fratello come in d.
instr.

fol. 46

adi 8 febraro 1570

Martire di Costanza contrascritto de haver per feramenti havuti come apar per una
sua lista cominciando da di 6 febr. L. 44,2
Et de haver adi 26 de marzo 1571 per chiodi et altra roba hanta alla sua
botega apar sopra una lista in filza L. 27,8

adi 21 febraro 1570

Mr. Bernardino de Ferrari marengone per scontro al'hostaria de l'aquila de haver
per br. 79 di asse d'albara quali furno pezzi n. 105 a pagar a ogni sua richiesta

L. 45,8,6

adi 8 febraro 1570

SS. Lazaro Affaitedi de haver per br. 79 di assi di piella in mezzi n. 114 hauti
per far uscii et fenestre .

L. 0,0

Ha fatto una limosina de le soprascr. assi.

adi 20 febraro 1570

Martire di Costanza ferraro a S. Silvestro de dar fatti contar per mano del rev.
mr. don Francesco Minotto a conto del contrascritto suo credito

L. 20

Et de dar adi 26 marzo 1571 contati a lui per feramenti come per boleta in
credito al tesoriere fol. 44